
 

1 

 

 

Město Mariánské Lázně 
Městský úřad, odbor investic, dotací a cestovního ruchu  

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon 354 922 111, fax 354 623 186, e-mail muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061 
IDCR/15/947/MJ 
Mariánské Lázně 15.06.2015 
 

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku 
 

„Výměna oken a zateplení objektu Základní školy praktické a 

speciální – Hamrníky“ 
 

1 Identifikační údaje veřejné zakázky 

Evidenční číslo veřejné zakázky: a) Věstník veřejných zakázek: --- b) zadavatele: VZ/15/010/IDCR 

Název veřejné zakázky: „Výměna oken a zateplení objektu Základní školy praktické a 
speciální – Hamrníky“ 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce  – § 9 odst. 1 písm. a) zákona 
Druh zadávacího řízení:   Zjednodušené podlimitní řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona 
Limit veřejné zakázky:    Podlimitní veřejná zakázka dle § 25 písm. b) zákona 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódů CPV:   
Hlavní slovník, další předměty:  45454100-5 Rekonstrukce budov 

2 Dotaz uchazeče – vlastní podnět 

Z vlastního podnětu, v souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, zadavatel, 
město Mariánské Lázně, poskytuje dodavatelům tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Jedná 
se o úpravy položek výkazu výměr směřujících k jejich sjednocení s projektovou dokumentací. 

3 Dodatečná informace č. 2 

3.1.1.1 Ruší se položka č. 80 „Přesun SDK kce objekt v – 12 m“. 
Náklady z této položky uchazeči začlení do položky č. 79 „SDK podhled GKB 1x 12,5 (audit 
STR1+STR2+S3+S3 tělocvična)“. Výkaz výměr tak bude uveden do souladu s kontrolním rozpočtem 
předaným poskytovateli dotace SFŽP. 
3.1.1.2 Ruší se tři položky označené jako Díl 99 „Ostatní náklady – převzetí z energetického auditu“, 
nazvaných „MaR“, „CEM – monitoring celková dodávka technologie“ a „DP – ÚT – hydraulický přepočet“. 
Tyto práce budou předmětem nové veřejné zakázky, která bude zadavatelem vyhlášena později, a která není 
obsažena v projektové dokumentaci. 
3.1.1.3 Přidává se položka č. 115 „Dmtž a zpětná mt svítidel do podhledu vč. prodloužení kabelů“, měrná 
jednotka „ks“, množství „69“, kterou původní výkaz výměr neobsahoval. Položka č. 115 je součástí dílu 
M21 – „Hromosvody“. 
3.1.1.4 Vysvětlení k položce 114. V důsledku zateplení je nutno použít delší kotevní prvky pro svody 
bleskosvodů. Svodné vedení ze střech bude zachováno, po instalaci zateplovacího systému bude upevněno 
zpět na nové, delší kotevní prvky a znovu napojeno na stávající zemnící soustavu. 
 
Uvedené úpravy zadávací dokumentace – výkazu výměr jsou promítnuty do upravené verze označené jako 
ZAT Hamrniky výkaz výměr 150615.xls, která je přílohou této dodatečné informace. Uchazeči ve své 
nabídce ocení upravenou verzi výkazu výměr. 
 
Ing. Petr Řezník 
vedoucí odboru IDCR 


		2015-06-15T17:03:30+0200
	Petr Řezník




